
 

 

UCHWAŁA NR XXX/302/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuchołazy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.1. W załączniku nr 6 „Limit wydatków inwestycyjnych na 2017 roku” do uchwały nr XXVI/250/16 

Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy  

na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść zadania nr 3 pn.: „Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy”; 

2) zmienia się treść zadania nr 14 pn.: „Budowa chodników na terenie gminy”; 

3) zmienia się treść zadania nr 27 pn.: „Złote ścieżki”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 7 „Program inwestycyjny na lata 2017-2020” do uchwały nr XXVI/250/16 Rady Miejskiej 

w Głuchołazach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2017 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść zadania nr 3 pn.: „Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy”; 

2) zmienia się treść zadania nr 17 pn.: „Budowa chodników na terenie gminy”; 

3) zmienia się treść zadania nr 36 pn.: „Złote ścieżki”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Stanisław Szul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 maja 2017 r.

Poz. 1389



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/302/17 
Rady Miejskiej w Głuchołazach 
z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetowych (w złotych)  

 

dział - rozdział - paragraf 
zmniejszenie 

planu 
dochodów 

zwiększenie 
planu 

dochodów 

I. Dochody bieżące - środki pochodzące ze źródeł krajowych 

630 Turystyka 0 5 000 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0 5 000 

  0960 
wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

  5 000 

Razem zmniejszenia i zwiększenia 0 5 000 

 

Zmiany planu dochodów 
zmniejszenie 

planu 
dochodów 

zwiększenie 
planu 

dochodów 

1 Dochody bieżące  0 5 000 

2 Dochody majątkowe 0 0 

Razem zmniejszenia i zwiększenia 0 5 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1389



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXX/302/17 
Rady Miejskiej w Głuchołazach 
z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

Zmniejszenie  planu wydatków budżetowych (w złotych) 

 

Dział - Rozdział Kwota 

W tym: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych 

wydatki 

na 
obsługę 
długu 

wynagrodzenia          

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane             

z realizacją  

ich 
statutowych 

zadań 

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych  

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

21 200 0 21 200 0 0 0 

  90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

0           

  90002 Gospodarka odpadami 21 200   21 200       

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 0           

  90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

0           

  90013 Schroniska dla zwierząt 0           

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0           

  90095 Pozostała działalność 0           

Razem zmniejszenie  planu wydatków 
bieżących 

21 200 0 21 200 0 0 0 

 

Zbiorcze zestawienie zmniejszenia planu 
wydatków 

Kwota 

1 Wydatki bieżące  21 200 

2 Wydatki majątkowe 0 

Razem zmniejszenie  planu wydatków  21 200 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1389



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXX/302/17 
Rady Miejskiej w Głuchołazach 
z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

 
Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych) 

 

Tabela 1 - Wydatki bieżące             

Dział - Rozdział Kwota 

W tym: 

wydatki jednostek 
budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wynagrodzenia          
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane             
z realizacją  

ich 

statutowych 
zadań 

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych  

801 Oświata i wychowanie 100 0 100 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 100   100       

  80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

0           

  80104 Przedszkola 0           

  80110 Gimnazja 0           

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 0           

  80120 Licea ogólnokształcące 0           

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

0           

  80195 Pozostała działalność 0           

852 Pomoc społeczna 21 100 0 100 0 21 000 0 

  85204 Rodziny zastępcze 0           

  85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

0           

  85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0           

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1389



  85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

0           

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

0           

  85215 Dodatki mieszkaniowe 0           

  85216 Zasiłki stałe 0           

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 100   100       

  85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 0           

  85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

0           

  85295 Pozostała działalność 21 000       21 000   

Razem zwiększenia  planu wydatków 
bieżących 

21 200 0 200 0 21 000 0 

 

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe 

Dział - Rozdział (treść) Kwota 

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 
krajowych  

630 Turystyka 5 000 

  63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
5 000 

  - wydatki inwestycyjne  5 000 

Razem  zwiększenie planu wydatków 
majątkowych 

5 000 

          

Zbiorcze zestawienie zwiększenia  planu 
wydatków 

Kwota 

1 Wydatki bieżące  21 200 

2 Wydatki majątkowe 5 000 

Razem zwiększenie planu wydatków  26 200 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1389



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXX/302/17 
Rady Miejskiej w Głuchołazach 
z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

Limit wydatków inwestycyjnych na 2017 roku (w złotych) 

 

Lp. 
Nazwa 

zadania 
Cele zadania 

rozdz. 
klasyfikacji 
budżetowej 

Wartość 
kosztory-

sowa Nakłady 
poniesione 

do dnia 
31.12.2016 

Plan 
wydatków 
na 2017r.      

(kwota 
ujęta                        

w budżecie 
gminy na 

2017r.) 

Lata 
realizacji 
inwestycji 

(5 + 6) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

3. 

Budowa 

nowych 

punktów 

świetlnych 

na terenie 

gminy 

Zadanie obejmuje 
min. budowę 
oświetlenia w 
Głuchołazach oraz 
w miejscowościach: 
Pokrzywna, 
Burgrabice, 
Jarnołtówek, 
Biskupów, Polski 
Świętów, Podlesie, 
Charbielin 
(oświetlenie 
przystanków PKS-
u), Gierałcice (na 
słupie 352 ul. 
Warszawska i przy 
drodze gminnej nr 
302 na wysokości 
działki 259). 
Ponadto w ramach 
tego zadania 
zaplanowano 
budowę oświetlenia 
miejsc 
niebezpiecznych                                              
w Głuchołazach. 

r.90015 

1 024 240 344 240 200 000 

2015-2020 

z tego: 
    
- budżet gminy 1 024 240 344 240 200 000 

14 

Budowa 
chodników 
na terenie 
gminy 

W 2017 roku 
zadanie obejmuje 
budowę chodników 
w Głuchołazach 
przy ul. Sobieskiego 
i Świdnickiej oraz 
budowę chodników 
w miejscowościach: 
Charbielin, 
Bodzanów, 
Gierałcice, 
Biskupów, Nowy 
Świętów przy 
drodze 411, Polski 
Świętów przy 
drodze nr 411, 
Jarnołtówek, 
Pokrzywna, 

r.60016 780 000 80 000 400 000 2016-2020 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1389



Burgrabice, 
Konradów  

z tego:       

- budżet gminy 780 000 80 000 400 000 

27 

Złote 
ścieżki 

  

r.63003 

119 975 29 975 45 000 

2016-2018 z tego:       

- budżet gminy 119 975 29 975 45 000 

Razem   1 924 215 454 215 645 000   
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1389



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXX/302/17 
Rady Miejskiej w Głuchołazach 
z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

Program inwestycyjny na lata 2017 – 2020  

 

Lp. 
Nazwa 

zadania 
Cele zadania 

Wartość 

kosztorysowa 
Nakłady 

poniesione 

do 
31.12.2016r. 

Nakłady inwestycyjne do poniesienia: 

(5 + 6) (7+8+9+10) 2017r. 2018r. 2019r. 2020r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3 

Budowa 
nowych 

punktów 
świetlnych 
na terenie 

gminy 

Zadanie obejmuje 
min. budowę 
oświetlenia                    
w Głuchołazach 
oraz                         
w 
miejscowościach: 
Pokrzywna, 
Burgrabice, 
Jarnołtówek, 
Biskupów, Polski 
Świętów, 
Podlesie, 
Charbielin 
(oświetlenie 
przystanków PKS-
u), Gierałcice (na 
słupie 352  
ul. Warszawska                    
i przy drodze 
gminnej nr 302 na 
wysokości działki 
259). Ponadto w 
ramach tego 
zadania 
zaplanowano 
budowę 
oświetlenia miejsc 
niebezpiecznych                                              
w Głuchołazach. 

1 024 240 344 240 680 000 200 000 80 000 200 000 200 000 

z tego: 
        
- budżet gminy 1 024 240 344 240 680 000 200 000 80 000 200 000 200 000 

17 

Budowa 
chodników 

na terenie 
gminy 

W 2017 roku 
zadanie obejmuje 
budowę 
chodników                         
w Głuchołazach 
przy ul. 
Sobieskiego i 
Świdnickiej oraz 
budowę 
chodników w 
miejscowościach: 
Charbielin, 
Bodzanów, 
Gierałcice, 
Biskupów, Nowy 
Świętów przy 
drodze 411, 
Polski Świętów 
przy drodze nr 
411, Jarnołtówek, 
Pokrzywna, 
Burgrabice, 
Konradów  

780 000 80 000 700 000 400 000 100 000 100 000 100 000 

z tego:               

- budżet gminy 780 000 80 000 700 000 400 000 100 000 100 000 100 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1389



36 

Złote 

ścieżki 
  124 975 29 975 95 000 45 000 50 000 0 0  

z tego:               

- budżet gminy 124 975 29 975 95 000 45 000 50 000 0  0  

Razem 1 929 215 454 215 1 475 000 645 000 230 000 300 000 300 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1389


		2017-05-08T12:16:08+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




